



BAWANYAIR
PRODUCTS LIMITED

BAP/SECP/1018/18
October 22, 2018

Mr. Tauqeer Ahmed Sipra
Management Executive
Corporate Supervision Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building
63 Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad

WITH DRAWN FROM SPECIAL BUSINESS

Dear Sir

As per your letter no. EMD/233/480/2003-181 dated October 10, 2018 regarding above captioned subject.

We wish to inform you that we have with drawn from special business which was mentioned in notice of AGM. We are enclosing herewith newspaper cuttings of both English and Urdu for your reference.

Thanking you

Very truly yours

For **BAWANY AIR PRODUCTS LIMITED**



**BAWANY AIR PRODUCTS LIMITED
ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Addendum to the notice which has been given on October 06, 2018 that the 40th Annual General Meeting of the Shareholders of Bawany Air Products Limited will be held on 29th October 2018 at 11:30 a.m. at the registered office Khasra No. 52/53, RCD Highway, Hub, Balochistan, to transact the following business:

That the Shareholders of the Bawany Air Products Limited has withdrawn the below agenda in the AGM.

C. SPECIAL BUSINESS

To consider and if thought appropriate, to pass with or without modification, the following resolution as special resolution.

1. To consider and, if deemed fit, pass a special resolution in pursuant of Section 183 (2)(i) to authorized the Chief Executive Officer of the Company to dispose of fixed asset (property, plant and equipment).

By Order of the Board
Mohammad Hashim
Company Secretary
Karachi: 16th October 2018

باوانی ایئر پروڈکٹس لمیٹڈ

ترمیم برائے اطلاع سالانہ جنرل میٹنگ

40 ویں سالانہ جنرل میٹنگ برائے حصص داران باوانی ایئر پروڈکٹس لمیٹڈ جو کہ مورخہ 29 اکتوبر 2018 کو بوقت: صبح 11:30 بجے کینی کے مرکزی دفتر واقع خسرہ نمبر RCD-52/53 ہائی وے، جب بلوچستان، میں منعقد کی جائے گی، جس کی اطلاع مورخہ 16 اکتوبر 2018 کو دی گئی تھی، میں ذیل کاروباری مقاصد میں ترمیم کی جاتی ہے:-

یہ کہ باوانی ایئر پروڈکٹس لمیٹڈ کے حصص کے درج ذیل ایجنڈے کو سالانہ جنرل میٹنگ میں سے خارج کر دیا گیا ہے۔
(ج) خاص کاروبار

اگر مناسب ہو تو، بغیر ترمیم یا ترمیم کے ساتھ درج ذیل قرارداد کو بطور خصوصی قرار دیا منظور کرنے کو زیر غور لایا جائے۔
(1) یہ زیر غور لایا جائے کہ اگر مناسب ترین ہو تو دفعہ (i) 183(2) کی نسل میں ایک خصوصی قرارداد جاری کی جائے، جس میں کینی کے چیف ایگزیکٹو کو اختیار دیا جائے گا کہ وہ کینی کے ممبر اثاثوں (جانیدان، پلائنٹ اور آلات) کو بیچ سکے۔
بورڈ کی جانب سے

محمد ہاشم

کینی سیکریٹری

مورخہ: 16 اکتوبر، 2018